
Федеральное государственное бюджетное учреждение 

 «Национальный медицинский исследовательский центр фтизиопульмонологии и инфекционных 

заболеваний» Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(ФГБУ «НМИЦ ФПИ» Минздрава России) 

 

Уральский научно-исследовательский институт фтизиопульмонологии-  

филиал федерального государственного бюджетного учреждения  

«Национальный медицинский исследовательский центр фтизиопульмонологии и инфекционных 

заболеваний» Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(УНИИФ-филиал ФГБУ «НМИЦ ФПИ» Минздрава России) 

 

ПРИКАЗ 

от «17» августа 2020 года      №  31-орд 

г. Екатеринбург  

 

 

В соответствии со статьей 69 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»  

  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Передать три вакантных места, выделенных по целевой квоте, на общий 

конкурс по специальности 31.08.51 Фтизиатрия.  

2. На основании Протокола заседания приемной комиссии от 17 августа 2020 

года № 4:  

- объявить дополнительный набор в ординатуру по общему конкурсу на 

места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по специальности 

31.08.51 Фтизиатрия: прием документов, необходимых для поступления на места 

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета с 18 августа 2020 г.  

до 24 августа 2020 г., прием заявления о согласии до 27 августа 2020 г.; 

- продлить прием документов, необходимых для поступления на свободные 

места по договорам об оказании платных образовательных услуг за счет 

физических и юридических лиц по специальностям 31.08.51 Фтизиатрия и 

31.08.65 Торакальная хирургия до 15 сентября 2020 г.; прием заявления о 

согласии до 20 сентября 2020 г.  

 

 

И.о. директора филиала      С.Ю.Красноборова 
 

 


